ד"ש מס' 85
ד' תמוז תשע"א
06 יולי 2011

## מד"צים טריים

מחלקת ילדים ונוער מדווחת: בסוף השבוע שעבר חזרו הביתה, לעמק, 18 בוגרי כיתה ט', כולם צרודים, "מתים" מעייפות, עמוסים במטען ערכי, בחוויות וחברים חדשים. ניתנה לחבורה הזו הזכות להיות המחזור הראשון של "מד"צים בני המושבים" בעמק המעיינות.